FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0 06.02.26

BARRE D'APPUI ACIER
PLASTIFIE BLANC

UGS: 10022
40.00 CHF - 45.00 CHFPlage de prix:
40.00 CHF a 45.00 CHF TVA incluse

SPECIFICATIONS

e Hauteur: Selon modéle

e Longueur: Selon modéle

* @ tube: 2.5cm

¢ Poids max. utilisateur: 100kg

Categories: 1. Bain/Douche/Toilettes, Barre
d'appui

BARRE D’APPUI ACIER PLASTIFIE BLANC — SECURITE ET DESIGN DISCRET POUR LA
SALLE DE BAIN

La barre d'appui acier plastifié blanc est congue pour offrir une aide pratique et esthétique dans
les zones a risque de chute comme la douche, la baignoire ou les toilettes. Sa finition blanche époxy
lisse s'integre harmonieusement a tous les intérieurs.

Fabriquée en acier robuste recouvert d’'une peinture blanche en époxy, cette barre de maintien
est a la fois résistante a I'humidité et facile a entretenir. Elle est livrée avec 2 joints en caoutchouc
et des vis en acier inoxydable pour une fixation murale sécurisée.

0 Caractéristiques techniques :

e Matériau : Acier peint époxy blanc, surface lisse

¢ Fixation murale avec joints et vis fournis

Adaptée aux pieéces humides : salle de bain, WC, douche
Surface facile a nettoyer et agréable au toucher

0 Dimensions disponibles :

e Longueurs au choix : selon les variantes affichées
e Hauteurs:3,8cmou7,5cm

La barre d'appui plastifié est idéale pour renforcer la sécurité dans les espaces sanitaires tout en
conservant une esthétique neutre et moderne. Elle convient aussi bien aux logements particuliers
gu'aux environnements médicalisés.

Commandez votre barre d’appui acier plastifié blanc - Livraison rapide en Suisse !

Sﬂfﬂtiﬂﬂj Ch AaZsolutions.ch

Des solutions adaptées a chaque difficulté!

Foyens auxiolres & poromédicaur +41 22 362 80 89 |



https://www.aazsolutions.ch/categorie-produit/1-bain-douche-toilettes/
https://www.aazsolutions.ch/categorie-produit/1-bain-douche-toilettes/barre-dappui/
https://www.aazsolutions.ch/categorie-produit/1-bain-douche-toilettes/barre-dappui/
mailto:info@aazsolutions.ch

FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0

06.02.26

SKU

10022
10023
10024
10086
10103
10174

Price

40.00 CHF TVAincluse
40.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVAincluse
40.00 CHF TVA incluse
40.00 CHF TVA incluse
45.00 CHF TVA incluse

solutions.ch

Moyens ouniitoires & poromddioour

Description

SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS

Longueur
30cm
40cm
60cm
60cm
45cm
80cm

Hauteur

3.8cm
3.8cm
3.8cm
8.9cm
3.8cm
3.8cm

AaZsolutions.ch

Des solutions adaptées a chaque difficulté!

+41 22362 80 89 |



mailto:info@aazsolutions.ch

