



BARRE D'APPUI ACIER PLASTIFIÉ BLANC

UGS: 10022

40.00 CHF – 45.00 CHF Plage de prix :
40.00 CHF à 45.00 CHF TVA incluse

SPÉCIFICATIONS

- Hauteur: Selon modèle
- Longueur: Selon modèle
- Ø tube: 2.5cm
- Poids max. utilisateur: 100kg

Catégories: [1. Bain/Douche/Toilettes, Barre d'appui](#)

BARRE D'APPUI ACIER PLASTIFIÉ BLANC – SÉCURITÉ ET DESIGN DISCRET POUR LA SALLE DE BAIN

La **barre d'appui acier plastifié blanc** est conçue pour offrir une aide pratique et esthétique dans les zones à risque de chute comme la douche, la baignoire ou les toilettes. Sa finition blanche époxy lisse s'intègre harmonieusement à tous les intérieurs.

Fabriquée en **acier robuste recouvert d'une peinture blanche en époxy**, cette barre de maintien est à la fois résistante à l'humidité et facile à entretenir. Elle est livrée avec **2 joints en caoutchouc** et des **vis en acier inoxydable** pour une fixation murale sécurisée.

□ Caractéristiques techniques :

- Matériau : Acier peint époxy blanc, surface lisse
- Fixation murale avec joints et vis fournis
- Adaptée aux pièces humides : salle de bain, WC, douche
- Surface facile à nettoyer et agréable au toucher

□ Dimensions disponibles :

- Longueurs au choix : selon les variantes affichées
- Hauteurs : 3,8 cm ou 7,5 cm

La **barre d'appui plastifié** est idéale pour renforcer la sécurité dans les espaces sanitaires tout en conservant une esthétique neutre et moderne. Elle convient aussi bien aux logements particuliers qu'aux environnements médicalisés.

Commandez votre barre d'appui acier plastifié blanc – Livraison rapide en Suisse !

SKU	Price	Description	Longueur	Hauteur
10022	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	30cm	3.8cm
10023	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	40cm	3.8cm
10024	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	60cm	3.8cm
10086	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	60cm	8.9cm
10103	40.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	45cm	3.8cm
10174	45.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	80cm	3.8cm